71	6:11	<i>Amicus si permanserit fixus, erit tibi quasi coaequalis, et in domesticis tuis fiducialiter aget.</i>	53 ^{ra} –53 ^{va}	81 ^{rb} –82 ^{ra}
72	6:12–13	<i>Si humiliaverit se contra te, et a facie tua absconderit se, unanimem habebis amicitiam bonam. Ab inimicis tuis separare, et ab amicis tuis attende.</i>	53 ^{va} –54 ^{rb}	82 ^{ra} –82 ^{vb}
73	6:14–15	<i>Amicus fidelis protectio fortis: qui autem invenit illum, invenit thesaurum. Amico fideli nulla est comparatio, et non est digna ponderatio auri et argenti contra bonitatem fidei illius.</i>	54 ^{rb} –54 ^{vb}	82 ^{vb} –83 ^{va}
74	6:16–17	<i>Amicus fidelis medicamentum vitae et immortalitatis: et qui metuunt Dominum, invenient illum. Qui timet Deum aequae habebit amicitiam bonam, quoniam secundum illum erit amicus illius.</i>	54 ^{vb} –55 ^{va}	83 ^{va} –84 ^{vb}
75	6:18–20	<i>Fili, a juventute tua excipe doctrinam, et usque ad canos invenies sapientiam. Quasi is qui arat et seminat accede ad eam, et sustine bonos fructus illius. In opere enim ipsius exiguum laborabis, et cito edes de generationibus illius.</i>	55 ^{va} –56 ^{ra}	84 ^{vb} –85 ^{va}
76	6:21–23	<i>Quam aspera est nimium sapientia indoctis hominibus, et non permanebit in illa excors. Quasi lapidis virtus probatio erit in illis: et non demorabuntur projicere illam. Sapientia enim doctrinae secundum nomen est ejus, et non est multis manifestata: quibus autem cognitum est, permanet usque ad conspectum Dei.</i>	56 ^{ra} –56 ^{rb}	85 ^{va} –86 ^{vb}
77	6:24–26	<i>Audi, fili, et accipe consilium intellectus, et ne abjicias consilium meum. Injice pedem tuum in compedes illius, et in torques illius collum tuum. Subjice humerum tuum, et porta illam, et ne acedieris vinculis ejus.</i>	56 ^{rb} –57 ^{ra}	86 ^{vb} –88 ^{ra}
78	6:27–28	<i>In omni animo tuo accede ad illam, et in omni virtute tua conserva vias ejus. Investiga eam, et manifestabitur tibi: et continens factus, ne derelinquas eam.</i>	57 ^{ra} –57 ^{va}	88 ^{ra} –89 ^{ra}
79	6:29–30	<i>In novissimis enim invenies requiem in ea, et convertetur tibi in oblectationem. Et erunt tibi compedes ejus in protectionem fortitudinis et bases virtutis, et torques illius in stolam gloriae.</i>	57 ^{va} –58 ^{ra}	89 ^{ra} –89 ^{vb}
80	6:31–32	<i>Decor enim vitae est in illa, et vincula illius alligatura salutaris. Stolam gloriae indues eam, et coronam gratulationis impones tibi.</i>	58 ^{ra} –58 ^{va}	89 ^{vb} –90 ^{vb}
81	6:33–34	<i>Fili, si attenderis mihi, discas eam, et si accomodaveris animum tuum, sapiens eris. Si inclinaveris aurem tuam, excipies doctrinam: et si dilexeris audire, sapiens eris.</i>	58 ^{va} –58 ^{vb}	90 ^{vb} –91 ^{va}
82	6:35–36	<i>In multitudine presbyterorum prudentium sta, et sapientiae illorum ex corde conjungere, ut omnem narrationem Dei possis audire. Et proverbia laudis non effugiant te. Et si videris sensatum, evigila ad eum, et gradus ostiorum eius exterat pes tuus.</i>	58 ^{vb} –59 ^{rb}	91 ^{va} –92 ^{rb}
83	6:37	<i>Cogitatum habe in praeceptis Dei, et in mandatis illius maxime assiduus esto: et ipse dabit tibi cor, et concupiscentia sapientiae dabitur tibi.</i>	59 ^{rb} –60 ^{ra}	92 ^{rb} –93 ^{va}
84	7:1–3	<i>Noli facere mala, et non te apprehendent, discede ab iniquo, et deficient mala abs te. Fili, non semines</i>	60 ^{ra} –60 ^{va}	93 ^{va} –94 ^{va}

		<i>mala in sulcis iniustitiae, et non metes ea in septuplum.</i>		
85	7:4	<i>Noli quaerere ab homine ducatum neque a rege cathedram honoris.</i>	60 ^{va} –61 ^{ra}	94 ^{va} –95 ^{ra}
86	7:5	<i>Non te iustifices ante Deum quoniam agnitor cordis ipse est et penes regem noli velle videri sapiens.</i>	61 ^{ra} –61 ^{rb}	95 ^{ra} –96 ^{ra}
87	7:6	<i>Noli quaerere fieri iudex nisi valeas virtute inrumpere iniquitates ne forte extimescas faciem potentis et ponas scandalum in agilitate tua.</i>	61 ^{rb} –62 ^{ra}	96 ^{ra} –97 ^{ra}
88	7:7–8	<i>Non pecces in multitudinem civitatis nec te inmittas in populum. Neque alliges duplicia peccata non enim in uno eris immunis.</i>	62 ^{ra} –62 ^{vb}	97 ^{ra} –98 ^{rb}
		<i>Tabula alphabetica</i>		99 ^{ra} –102 ^{va}